
 
 

   
Högalid maj 2008 
 
Hej Hem! 
 
Ett brev från oss på skolan så här i vårens tid.  
Sommarlovet närmar sig med stormsteg och det blir så smått dags att summera läsåret 
2007/08. 
 
Kolla nätet 
Det finns förstås många både stora och små glädjeämnen liksom bekymmer. Vi börjar med 
bekymren. Den ökade användningen av Internet har gjort att jag vill be er föräldrar vara 
vaksamma på vad era barn skriver där, eftersom det blir allt vanligare med trakasserier och 
kränkningar över nätet. Kanske man inte tänker på att det som man skriver når ut till alla i 
hela nätet och att det dessutom stannar kvar i etern i eviga tider och det där dumma som blev 
skrivet inte alls var avsett för en sådan publik. Det finns i alla fall all anledning att du som 
förälder kollar vad som sker på nätet eftersom våra ungdomar tillbringar c:a 3 timmar om 
dagen där. 
 
Organisation 
Till hösten kommer vi att ha något färre elever år 4-9, men glädjande nog lite fler i 
förskoleklassen. Vi räknar med att minska från 800 elever till 765 på hela skolan. 
Vi får förstås anpassa organisationen efter storlek, och tyvärr måste vi också anpassa oss till 
den lägre skolpengen som vi får framför allt för skolbarnsomsorgen. Neddragningarna där 
kommer att bli kännbara i en del avseenden, men kommer inte att äventyra kvaliteten. Staden 
har en norm på att bemanningen inom barnomsorgen ska vara 1 personal per 18 barn och vi 
kommer med våra förslag att hamna på 1 personal på cirka 13 barn. 
 
Satsning 
Till hösten startar vi en liten undervisningsgrupp för elever år 3-5 med lite långsammare 
inlärningstakt, framför allt elever med dyslektiska problem. Vi har länge velat få till stånd en 
sådan grupp men har av utrymmesskäl inte startat den. Det betyder att färre elever behöver 
skickas till andra skolor och att vi kan ”ta hem” våra elever som inte har kunnat få sin 
skolgång på Högalidsskolan. 
 
Hålltider i den nära framtiden 
9/ 5 har vi Vårfest, ett evenemang som kulturrådet ansvarar för, under eftermiddagen för år6-
9.  
23/5 har vi klassbytardag då man träffas i sina nya klasser i förskoleklass, år1 och år 4. 
4/6 har vi den traditionsenliga Vårbalen för årets 9:or (Obs ändrad dag) 
10/6 har vi avslutning kl.08.30 för år 7-9 och kl.10.00 för år f-6 i Högalidskyrkan.  
 
Rektor   


